國立虎尾科技大學語言教學中心  通知

                                                          聯絡人:王宜湘

                                                               TEL: 05-6315831

E-mail: ltc@nfu.edu.tw

受文者: 各系院
主旨:   輔助英文能力相關證照報名費及獎勵實施要點
說明：
（一）全校非應用外系同學報名全民英檢中級初試以上或同等級英文

      能力之相關英文證照將補助一半報名費。

（二）通過全民英檢中級初試或同等級英文能力之相關英文證
      照(多益測驗500分（含）以上或托福測驗，成績達CBT測113

      分，或IBT測驗38分，或紙筆測驗427分，或IELTS測驗4 分)

      之全校非應外系同學，將補助全額報名費。
（三）報名費以補助每人一次為限

（四）欲申請者請至學校首頁下載表格，或至本中心網頁下載。

（五）請學生填寫申請表及繳交成績影本、郵局存摺、身分證影本及

      繳費收據影本各乙份。
（六）申請資格：僅適用於98年4月之後報名並參加應試。
 (七) 申請延長至九十八年十一月十九日，請於指定期限內繳交相
      關資料至語言中心，逾時繳件者恕不辦理。
語言教學中心98.11.10